БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2024 года                                     № 73/339

п. Клетня

О регистрации депутатов

Надвинского сельского Совета народных депутатов пятого созыва

 В соответствии с пунктом 5 статьи 53  Закона Брянской области «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской

области» территориальная избирательная комиссия Клетнянского района, с

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Надвинского сельского поселения, возложенными Постановлением Избирательной

комиссии Брянской области от 10 июня 2022 года №9/87-7,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Надвинского сельского Совета народных

пятого созыва в количестве 7 человек, избранных по  одномандатным

избирательным округам:

Синицкий одномандатный избирательный округ № 1:

Ефремов Сергей Леонидович

Синицкий одномандатный избирательный округ №2:

Хоменков Николай Васильевич

Синицкий одномандатный избирательный округ №3:

Рыбакин Геннадий Викторович

Павлинский одномандатный избирательный округ №4:

Пиреев Михаил Иванович

Павлинский одномандатный избирательный округ №5:

Капустин Сергей Владимирович

Осиновский одномандатный избирательный округ №6:

Фомичева Анна Геннадьевна

Осиновский одномандатный избирательный округ №7:

Шевшелева Елена Анатольевна

2. Выдать зарегистрированным депутатам Надвинского сельского Совета народных

депутатов пятого созыва удостоверения установленного образца об избрании.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Клетнянского района

Л.А.Дмитриченкову.

Председатель территориальной

 избирательной комиссии

Ю.А.Петухов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Л.А.Дмитриченкова